












































SC "Profaluminiu" SRL 
RepuЬlica Moldova, mun. Chisinau, MD-2001, str.Lev Tolstoi 74 of.1 

tel.jfax +/373 22/243637 Cod fiscal 1007600028345, cod TVA 0606102 
ВС Moldindconbank SA filiala "Telecomtrans", MOLDMD2X332, 

IВAN MD30ML000000002251432256 

Anexa 7 
la anunt de participare 

PROFALUMINIU SRL 
(denumirea operatorului economic) 

EXPERIENJA SIMILARA iN ULTIMII З ANI 
1. Numarul de contracte similare,

executate 5 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fara TVA):
1) Conform contractelor inфal semnate 8'452'698,54 lei 

2) Final la data executarii contractelor 8'452'698,54 lei 

3. Denumirea beneficiarelor �i adresa acestora Chisinau-Gaz SRL 
----------------

( de enumerat beneficiarii !а care sau executat contractele 

RepuЫica Moldova, mun. Chi�inau, str. Albl�oara 38 
similare �i de indicat adresa acestora) 

4. Calitatea 1n care а participat la executarea
contractelor 

(se noteaza opJ:iunea corespunzatoare de mai jos �i valoare contractelor executate pentru fiecare opJ:iune) 

- antreprenor sau antreprenor general;
- antreprenor asociat;
- subantreprenor.

5. Litigii aparute privind executarea contractelor, natura acestora �i modul lor de
solЩionare:

6. Durata medie de executare а contractelor (zile,):
а) contactata -

180 zile 
Ь) efectiv realizata -

120 zile 
с) motivul de decalare а termenelor contractate (de indicat) -----------

-----------

7. Principalele completari (suplimente) la contractele inфal semnate (de indicat)

8. Principalele remedieri �i completari 1nscrise 1n procesele-verbale de receptie fata de
devizele de cheltuieli anexate la

contracte: ------------------------

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic 1�i sustine experienta similara:

Data со 

Numel 
L.S. ; 

or HARINA Nevena 
orizate sa reprezinte operatorul economic 



SC "Profaluminiu" SRL 
RepuЬlica Moldova, mun. Chisinau, MD-2001, str.Lev Tolstoi 74 of.1 

tel./fax +/373 22/243637 Cod fiscal 1007600028345, cod TVA 0606102 

ВС Moldindconbank SA filiala "Telecomtrans", MOLDMD2X332, 

IВAN MD30ML000000002251432256 

Anexa 8 

la anunt de participare 

DECLARATIE 

privind lista principalelor livrari/prestari efectuate in ultimii 3 
ani de activitate 

Nr 
d/o 

1 

Oblectul contractului 

Executarea lucrarilor de reparatie 

capitala а statiilor de proteфe catodica 

�i schimbarea anozilor nr. 70 din 

25/03/2021 

Executarea lucrarilor de reparatie 

capitala а sistemelor de telemetrie а 

stapilor de proteфe catodica fn raza 

mun. Chi�inau nr. 72 din 25/03/2021 

Executarea Iucrarilor de constructie а 

statiilor de proteфe catodica fn raza 

mun. Chi�inau 

nr. 73 din 25/03/2021 

Executarea Iucrarilor de reparatie 

capitala а statiilor de proteфe catodica 

�i schimbarea anozilor nr. 102 din 

11/06/2020 

Executarea Iucrarilor de constructie а 

statiilor de proteфe catodica fn raza 

mun. Chi�inau 

nr. 188 din 04/12/2019 

Se precizeaza calitatea fn care ара 

sau lider de as 

Semnat: 

Nume: Nevena 

Funфa fn cadrul firmei: 

Denumirea firmei: 

Denumirea/ 
numele 

beneficiaru 
lui/Adresa 

Chisinau-Gaz 

SRL RepuЬ!ica 

Moldova, mun. 

Chi�inau, str. 

Alblsoara 38 

Chisinau-Gaz 

SRL RepuЬ!ica 

Moldova, mun. 

Chi�inau, str. 

Albl oara 38 

Chisinau-Gaz 

SRL RepuЬ!ica 

Moldova, mun. 

Chфnau, str. 

Alblsoara 38 

Chisinau-Gaz 

SRL RepuЬ!ica 

Moldova, mun. 

Chi�inau, str. 

Alblsoara 38 

Chisinau-Gaz 

SRL RepuЬ!ica 

Moldova, mun. 

Calitatea 
antreprenorului 
*) 

contractant unic 

contractant unic 

contractant unic 

contractant unic 

contractant unic 

Preµ1l 
contractului/ 
valoarea 
lucrarilor 
executate 

4'520'808,19 

591'630,04 

800'680,10 

3'665'760,08 

564'359,84 

а contractului, care poate fi de: contractant unic 

t. 

Perioada 
de 
execup.e 
а 
lucrarii 
luni 

6 

6 

6 

6 

6 



































362



363



364



365



c]f sfiC CENTRUL TEIINIC PENTRU SECURITAIE
INDUSTRIAL,{ SI CERTIFICARE SRL

CERTIFICAT DE CONFORMITATE
Nr. de inre gistrare OCPcsr MD 015 1lL 48854-21

Data emiterii 09 decemb e 2021 Valabil pini la 09 decembrie 2022

ORGANISMIJL DE CERTIFICARE A PRODUSELOR CU GRAD SPOzuT DE PERICOL

din ca&ul SRL 'CentrulTehnic pentru Securitate Industriald Si Certificare",

MD-2001 . mun. Chisinau, str. Me lestiu, 2ZA, tel. : 022208 I 86, 022208 I 5 6

PRIN PREZPITTIL DOCUME\TSECONFIRITI FAPTUL, CA PRO DVS FI-E IDE{TTflCAIE ASTFE':

DENUMIRNA / DESCRIEREA
Cutie de cabh cu conveftor in relea, narca cornercjali ,Salatad',
modelele, numerele de serie - conform anexei (200 pozilD;

' anul fibicirii -2020; lot total-200 unitifi;anul lirurrJarn -zuzu, ror ubFZvu uLxutl,

pestlarear depozih.ri frmei (RM, mm.Chilinnq sos.Balcani 6/2)

SUNT CONFOR\'IE CU CERINTELE OBLICATORII STABILITE iN
SM SR EN 60204- l 2010, cap.5, 6, 16, (pct.18.2- 18.4)

PRODUCATOR
.TECHNOPOWER" SRL,
RM, mrrl Chitinnr! str. C€tetea Alba 158, of43

CLIENT
'TECHNOPOWER'' SRL,
RM. mLrn. Chisinet str. Cetetea Aha 158, of43

CERTIACATI]L ESTE ELIBERAT iN BAZA
Rap ortului de identifcare a pr oduselor nr. I 0/0640 din I 8.0 8.202 I .

Raportului de ircerciri tt.0i /09 din 01.12.2021, elbenr de Li PI ali S.

'CENTRUL DE METROLOGIE APLICATA $l CEMIFICARE ', certificat de acreditare ff.LI-093

Raporhrlui de elaluare m.l0b/53S-ev din 08.12 2021

INFORMATIE SUPLIMENTARA
Certficahrl este eliber?t conform schemei de tll lb.
Certiicatul este ralabi numai in prezenia anexei la certifcatul dat.

Produsele date se comercializeazi numaiirn prezenla infomaliei in limba de stat.

Co lfrM

|.r)

t
tr

U

Angela Postolache
orga

Codul NC
8537

Codul IDNO
1017600002984

oEsANtlql:

in atenlie tuttt eprcn.,tilor ti otganelor de untrcl!
CoFiile ertiJictttt ui de confot t titate se legalii.ea1A in noiul stabilit de
Olga smul de Certificarc a Produselor cu GIad Sporit de Pelicol



366



367



368





369



370



371



372




















	5.3 - 5.6 Contracte
	5.3 Experienta similara
	5.4 Declaratie lista lista
	7.1 dotarile specifice
	7.2 Personal
	7.3 documente personal
	Кара
	Первый документ — копия_Страница_1
	Первый документ — копия_Страница_2
	Первый документ — копия_Страница_3
	Первый документ — копия_Страница_4


	7.5 Graficul
	8.1 Certificate
	8.2 Garantia

		2022-05-06T19:34:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




